Dietiflcim et in eius bonis secundum formam constituti Florentie in triphim libra-

rum XX nomine pene, ipso iuranti et suo iuramento declaranti se tanquam sindico

et procuratori diete ecclesie et abatie et monasterii et ipsa abatia et monasterio

ita debere recipere et habere, hostenso instrumento publico inde facto per manum
Mainecti iudicis et notarii, videlicet in quadam domura et rem positam in burgo

de Pasingnano, j et ij vie, iij fossa Burgi de Pasingnano, iiij flliorum Finochii. Item

in quadam polla terre et rei posita ne l'Albereto, j et ij vie, iij Cambii Bonamichi

et fll. Nevaldi, iiij flliorum olim Bonoris. Item alia petia al Pero dal Pozzo, j Ber-

toldi, ij Burnaccii, iij Bonore, iiij via. Item alia petia terre et rei posita in Pratale,

j flliorum Bonoris, ij Cambii, iij Paganelli, iiij Cambii ; et in omnibus terris et pos-

sessionibus et bonis et rebus mobilibus et inmobilibus et iuribus et actionibus, quas

et que habet et tenet ipse vel alius prò eo seu conpetunt ei vel pertinent quocum-

que modo vel iure ubicumque sunt vel invenirentur usque ad triplum declarati

debiti, ut deinceps lucretur et habeat fructus nomine pene, et insuper currant usare

denariorum quattuor per mensem et libram, salvo iure cuiusque alterius.

Data fuit hec possessio a dicto consule et indice in dieta curia, millesimo ducen-

tesimo trigesimo quinto, sextadecima kalendas aprelis, indictione nona, presentibus

et rogatis testibus Maff"eo f Conpangni et Salvetto f. Belfaronis ; et Baldanza

f. (lacuna) fuit nuntius dande diete possessionis , qui retulit dictam possessionem

dedisse.

(S. N.) Ego Ugo de Sommala serenissimi Frhyderici imperatoris ordinarius

index, et tunc in dieta curia prò comuni ad causas terminandas existens , hanc

tenutam sive possessionem dandam decrevi datamquo a dicto consule confirmaps ss.

(S. N.) Ego Vivianus imperialis aule iudex ordinarius et publicus notarius, et

tunc in dieta curia prò comuni Florentie notarius existens , hanc possessionem et

tonutam prò comuni et curia publice scripsi et ss. (1).

(1) Leggeei in fine della pergamena scritto da duo mani :

" Uguiccione Martini dieit so expendidisse prò dieta notitia : inprimis solidos ij nuntio prò prima

inquisitione. Item conauli eurie aolidos iiij. Item denarios xij prò oxbandimento notarii. Item dena-

rios xij preconizzatori. Item solidoa iiij nuntio qui dedit hanc possessionem. Item solidos v ludici prò

subscriptione. Item solidos v notarlo qui fccit hanc scripturam. Item denarios iiij prò cariala. Ded!

nuntio qui ivit ad stagiendum fructus solidos ij ».

« Itom diedi ad u messo ke venne per Dietifeei d. xij. Item diedi per lo konfasamento di

Diotifoci s. ij. Itom ded (sic) per lo puronuxi amento s. ij di fruii. Item demmo ad u messo s. ij ke

renne a dare i fruti Dietifecie ».

Sul tergo della caria trovasi la minuta di un testamento del 1247 Maggio 21.

ANNI 1236 265

XLII. — Costituzione di Gianni del fu Forte di Bicanco in procuratore di

Bonatto di Ridolfìno Orlandi per agire nella curia degli appelli , nullità e

cause straordinarie, in occasione di una somma di danari depositati presso

Iacopo di Donato del Fronte.

1236 Agosto 22. - CoUibuono.

In Christi nomine, amen. Millesimo ducentesimo trigesimo sexto, indictione nona,

undecima kalendas septembris. Feliciter. Actum Florentie. Bonattus f. Ridolfini

Landi de Montaio constituit ordiiiavit et fecit Gianni f. olim Fortis Bicanki dicti

loci suum procuratorem actorem et responsalem coram domino Orlando Rubeo dei

gratia nunc potestate Florentie, et eius iudicibus et notariis , et nominatim coram

domino lacopaccio iudice curie appellationum et extraordinariorum et nullitatum et

eius notario, et coram quali bet alia curia comunis Florentie , et nominatim ad

representandum se coram ipso domino lacopaccio occasione denariorum depositorura

apud lacobum Donati del Fronte de mandato domini Tebaldi Fantini iudicis domini

Guillielmi Venti quondam potestatis Florentie, et ad proponendum iura et defen-

siones suas coram dicto domino lacopaccio, et ad faciendum conpelli Arrighum

Rinaldi et Clericum Tebalducci et quemlibet eorum ad ostendendum iura sua super

depositione predicta, et ad faciendum fieri solutionem dictorum denariorum , ubi

dictus dominus lacopaccius pronuntiaverit eos esse dandos ; et eodem modo et in

omnibus et singulis supradictis fecit et constituit et ordinavit eum suum procura-

torem coram dieta potestate et eius omnibus iudicibus et notariis et coram qualibet

alia curia comunis Florentie ad omnia et singula facienda que ipsis super predictis

videbitur expedire, promittens se perpetuo firmum et ratum habere quicquid per

dictum procuratorem inde factum fuerit et procuratum seu super predicta gestum

fuerit.

Testes lacobus iudex et lacobus f. Donati et Mezzus t. Curradi.

(S. N.) Ego Guidaloctus Bondii notarius hec omnia publice scripsi coram me
acta rogatus.

XLIII.— Curia del Sesto d'Oltrarno jìresso lo spedale di San Sepolcro in Capo di

Ponte. Possesso di alcuni beili di Mainetto del fu Baldovino di Griffone